
2025 年 8 月 14 日  

株式会社アデランス 

  

 

ASPO プログラム・ポイント有効期限のお知らせ 

 

平素よりご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。お客様には店内での掲示や、アプリでの連絡を通

じてご案内しております通り、ASPO のプログラム・ポイントの運用変更にともない、2024 年 10 月

1 日までにご来店されたお客様の「ASPO プログラム・ポイント」が 2025 年 10 月 1 日（水）で失効

となりますので、改めてお知らせいたします。 

 

記 

 

■現行ポイント運用ルール 

ポイントの有効期限：ASPO ポイント付与日から１年 

2024 年 10 月 1 日までに取得されたポイントについては、最新来店日にかかわらず、2025 年 10

月 1 日が有効期限となります。 

 

 

 

 

アデランスサロンへお越しのお客様は、最終ご来店日をご確認の上、有効期限までにポイントを

ご利用いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

以上 

＜お客様お問い合わせ先＞ 
お問い合わせセンター 

電話：0120-03-9696（平日：10:00～18:30、土日祝日：9：00～17：30） 
 

＜報道関係者様お問い合わせ先＞ 
グループ CSR 広報室 

電話：03-6895-9615 （平日：10:00～18:00）  メール：pr@aderans.com 


